
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3330
   1349
   1348

Horní Bříza Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Hlas občanů města
 1.     Jana Šmucerová                               51        7.           143

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů MĚSTO LIDEM
 1.     David Kapr                                   47        1.           602
 2.     Zdeněk Procházka                             49        3.           497
 3.     Alena Šůmová                                 59        4.           491
 4.     Tereza Mildorfová                            45        7.           489
 5.     Roman Kočí                                   47        2.           451
 6.     Jaroslav Peroutka                            67        5.           380

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
 1.     Petr Koza                                    30        1.           441
 2.     Václav Jícha                                 26        3.           379
 3.     Luboš Marek                                  28        4.           370
 4.     Ladislav Čech                                34        5.           369
 5.     Lucie Řičicová                               39       10.           367

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Hornobřízští občané
 1.     Vojtěch Šedivec                              67        3.           457
 2.     Viktor Vanžura                               48        2.           412
 3.     Lubomír Navrátil                             69        1.           370
 4.     Vladimír Kargeradov                          44        4.           387
 5.     Stanislav Kapr                               59        5.           407

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Hlas občanů města
 1.     Eva Šlaufová                                 48        3.           140
 2.     Jana Svobodová                               44        2.           138
 3.     Michal Moule                                 52        1.           136
 4.     Jan Sutnar                                   46        8.           135
 5.     Ladislav Hnát                                45        4.           128
 6.     Petr Fikar                                   44        5.           128
 7.     Lucie Levová                                 43        6.           113
 8.     Lukáš Janka                                  37        9.           101

558885 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Václav Bělík                                 48       10.           112
10.     Jiří Průcha                                  36       11.           105
11.     Veronika Gábová                              32       12.           119
12.     Jiří Jansa                                   42       13.            99
13.     Petr Andrle                                  37       14.            76
14.     Adam Moule                                   19       15.            76
15.     Patrik Domanický                             18       16.            81
16.     Dominik Reindl                               18       17.            70

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů MĚSTO LIDEM
 1.     Radek Želízko                                47        6.           414
 2.     Lukáš Molcar                                 42        8.           413
 3.     Petr Riedl                                   61        9.           406
 4.     Jiří Bretšnajdr                              48       10.           423
 5.     Vladimír Lopata                              37       11.           351
 6.     Kristýna Bourke                              34       12.           365
 7.     Alena Leščinská                              69       13.           397
 8.     Michaela Procházková                         27       14.           372
 9.     Filip Lang                                   28       15.           334
10.     Vlastimil Čábal                              65       16.           374
11.     Roman Majer                                  53       17.           334

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
 1.     Renata Walterová                             46        2.           347
 2.     Jan Michálek                                 31        6.           313
 3.     František Pikl                               44        7.           284
 4.     Pavlína Glazerová                            22        8.           277
 5.     Dominik Seko                                 23        9.           299
 6.     Jiří Škubal                                  58       11.           300
 7.     Daniel Mráz                                  36       12.           270
 8.     Kateřina Preisingerová                       42       13.           300
 9.     Václav Moulis                                76       14.           288
10.     Jessica Kuttová                              27       15.           292
11.     Halina Vetenglová                            66       16.           315
12.     Štěpán Kos                                   47       17.           311

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Hornobřízští občané
 1.     Petr Hadinger                                48        6.           396
 2.     Ladislav Týmr                                48        7.           379
 3.     Milena Kaprová                               64        8.           390
 4.     Lucie Školová                                40        9.           399
 5.     Jaroslav Veverka                             45       10.           385
 6.     Pavel Jindra                                 56       11.           342
 7.     Pavel Moláček                                54       12.           366
 8.     Luboš Růžek                                  40       13.           349
 9.     Filip Šlauf                                  46       14.           362
10.     Petr Štěpánek                                31       15.           328
11.     Marek Vondrák                                45       16.           316
12.     Kamil Voráček                                51       17.           322

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Hlas občanů města
Počet hlasů pro stranu:   1900, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

558885 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Michal Moule                                     136
              2.    Jana Svobodová                                   138
              3.    Eva Šlaufová                                     140
              4.    Ladislav Hnát                                    128
              5.    Petr Fikar                                       128
              6.    Lucie Levová                                     113
              7.    Jana Šmucerová                                   143
              8.    Jan Sutnar                                       135
              9.    Lukáš Janka                                      101
             10.    Václav Bělík                                     112
             11.    Jiří Průcha                                      105
             12.    Veronika Gábová                                  119
             13.    Jiří Jansa                                        99
             14.    Petr Andrle                                       76
             15.    Adam Moule                                        76
             16.    Patrik Domanický                                  81
             17.    Dominik Reindl                                    70

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   7093, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kapr                                       602
              2.    Roman Kočí                                       451
              3.    Zdeněk Procházka                                 497
              4.    Alena Šůmová                                     491
              5.    Jaroslav Peroutka                                380
              6.    Radek Želízko                                    414
              7.    Tereza Mildorfová                                489
              8.    Lukáš Molcar                                     413
              9.    Petr Riedl                                       406
             10.    Jiří Bretšnajdr                                  423
             11.    Vladimír Lopata                                  351
             12.    Kristýna Bourke                                  365
             13.    Alena Leščinská                                  397
             14.    Michaela Procházková                             372
             15.    Filip Lang                                       334
             16.    Vlastimil Čábal                                  374
             17.    Roman Majer                                      334

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
Počet hlasů pro stranu:   5522, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koza                                        441
              2.    Renata Walterová                                 347
              3.    Václav Jícha                                     379
              4.    Luboš Marek                                      370
              5.    Ladislav Čech                                    369
              6.    Jan Michálek                                     313
              7.    František Pikl                                   284
              8.    Pavlína Glazerová                                277
              9.    Dominik Seko                                     299
             10.    Lucie Řičicová                                   367
             11.    Jiří Škubal                                      300
             12.    Daniel Mráz                                      270

558885 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Kateřina Preisingerová                           300
             14.    Václav Moulis                                    288
             15.    Jessica Kuttová                                  292
             16.    Halina Vetenglová                                315
             17.    Štěpán Kos                                       311

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Hornobřízští občané
Počet hlasů pro stranu:   6367, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Navrátil                                 370
              2.    Viktor Vanžura                                   412
              3.    Vojtěch Šedivec                                  457
              4.    Vladimír Kargeradov                              387
              5.    Stanislav Kapr                                   407
              6.    Petr Hadinger                                    396
              7.    Ladislav Týmr                                    379
              8.    Milena Kaprová                                   390
              9.    Lucie Školová                                    399
             10.    Jaroslav Veverka                                 385
             11.    Pavel Jindra                                     342
             12.    Pavel Moláček                                    366
             13.    Luboš Růžek                                      349
             14.    Filip Šlauf                                      362
             15.    Petr Štěpánek                                    328
             16.    Marek Vondrák                                    316
             17.    Kamil Voráček                                    322

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Kojda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Červená

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558885 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Bříza Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20882               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Hlas občanů města              1900   17      20882,00            9,09
č. 2 - SNK MĚSTO LIDEM                    7093   17      20882,00           33,96
č. 3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE          5522   17      20882,00           26,44
č. 4 - SNK Hornobřízští občané            6367   17      20882,00           30,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Hlas občanů města
      SNK MĚSTO LIDEM
      SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE
      SNK Hornobřízští občané

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7093,00     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
   2.            6367,00     4 - SNK Hornobřízští občané       
   3.            5522,00     3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE     
   4.            3546,50     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
   5.            3183,50     4 - SNK Hornobřízští občané       
   6.            2761,00     3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE     
   7.            2364,33     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
   8.            2122,33     4 - SNK Hornobřízští občané       
   9.            1900,00     1 - SNK Hlas občanů města         
  10.            1840,66     3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE     
  11.            1773,25     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
  12.            1591,75     4 - SNK Hornobřízští občané       
  13.            1418,60     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
  14.            1380,50     3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE     
  15.            1273,40     4 - SNK Hornobřízští občané       
  16.            1182,16     2 - SNK MĚSTO LIDEM               
  17.            1104,40     3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE     

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Hlas občanů města              1
 2 - SNK MĚSTO LIDEM                    6
 3 - SNK KULTURA V HORNÍ BŘÍZE          5
 4 - SNK Hornobřízští občané            5

558885 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Kojda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Červená

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558885 - str. č. 6


